
Doporučení 

Cílem do dalších let je v rámci sobotního programu přivést do Břeclavi velkou pěveckou 

hvězdu a nedělní program zakončit koncertem dechové hudby. Poměrně často se objevují také 

požadavky na zpoplatnění programu. Dle mých zkušeností a propočtů by zavedení vstupného 

ve výši 50 -100 Kč spousty lidí nejen odradilo, ale do rozpočtu příliš peněz nepřineslo, jelikož 

tyto utržené peníze by padly na opatření týkající se zabezpečení areálu. 

4.3.10 Seriál koncertů dechových hudeb 

V roce 2016 poprvé v Břeclavi rozezní břeclavské kulturní domy v různých městských 

částech dechové hudby. Je naplánováno 8 koncertů dechových hudeb, kdy v rámci ceny 

vstupného bude vždy otvírat tento koncert místní sbor. 

4.3.11 Adventní inspirace 

Další z cyklu inspirací startuje první adventní neděli již tradičně v synagoze. Představují 

se zde rukodělné dílničky, vánočně zaměřené zboží, mateřské centrum má program pro děti. 

Zazpívají místní i přespolní folklórní sdružení. 

Doporučení 

Ponechat a rozvíjet tuto oblíbenou adventní akci. 

4.3.12 Vypouštění balónků Ježíškovi 
V roce 2015 jsme poprvé před KD Delta mohli zažít hromadné vypouštění balónků 

s přáním Ježíškovi. 

Doporučení 

V tomto nedále pokračovat a Břeclavané se mohou těšit na druhý ročník těšně před 

Mikulášem. 

13 


